
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ VS Tábor¸ z. s.
Pořadatel

21.09.2024
Datum

Tábor (Stadion Míru)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Petra Kuželková 773658100
Hlavní rozhodčí Bohuslav Rodina
Technický ředitel Petr Nývlt 725840835 nejtekp@seznam.cz

Řídící soutěže družstev ml. žactvo: Bohuslava 
Váňová, bohumohu@seznam.cz

Řídící soutěže družstev  dospělí: Ing. Václav Tipka vaclav.tipka@seznam.cz
Zdravotnický dozor Aneta Křivánková

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se dle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Nasazení závodníků,resp.závodic, do jednotlivých běhů, včetně losování drah a stanovení pořadí na
startu,postupové klíče, pořadí závodníků,resp.závodnic,v soutěžích v poli a základní výšky a zvyšování v
soutěžích ve výšce a tyči určují ŘP. 

 

Závodní kancelář je otevřena v prostoru nad cílem (režie) od 8:30. První patro po schodech bokem budovy
nahoru - bude označeno.

Závodní kancelář

Startovné
Starty mimo bodování MB může povodlit ŘP. Tito závodníci nemají nárok na postup do užšího finále (kromě
případu, že v discilíně startuje maximálně 8 závodníků včetně závodníků MB). Závodníci jsou povinni v
přihlášce označit svůj start MB a uhradit startovné 150 Kč ve prospěch pořadatele.

3. kolo KP družstev mužů, žen, mladších žáků a žákyň

Soutěže

Rozsah disciplín dle Soutěžního řádu družstev JčKas.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 100 m, 200 m, 400 m, 1500 m, 110m p 106,7, 4x100 m, výška, tyč, dálka, 
disk 2kg, kladivo 7,26kg, oštěp 800g

Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 1500 m, 100m p 83,8, 4x100 m, výška, tyč, dálka, disk 
1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g

Ml. žáci 60 m, 150 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg, oštěp 
500g

Ml. žákyně 60 m, 150 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, koule 2kg, oštěp 
400g

Muži 1934-2004
Ml. žáci 2011-2012
Ženy 1934-2004
Ml. žákyně 2011-2012



Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 15. 9. 2024. do 19. 9. 2024 do
20:00.

V den závodu provedou vedoucí družstev  pouze škrty.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu. K dispozici
je rozcvičovací rovinka.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v prostoru nad cílem,
kde bude probíhat měření a vážení náčiní.

Šatny
Šatny a WC přístupné rovnou ze stadionu jsou k dispozici nad prostorem cíle, Sprchy a šatna muži a ženy
jsou v prvním patře hlavní budovy.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo 8 odst.
2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).

Zdravotní služba
Bude zajištěna na stadionu.

Časový pořad



Na stadionu bude bufet.
Stravování

První tři družstva v jednotlivých kategoriích KP obdrží medaile, pohár a diplom.
Další informace

Čas Disciplíny

00:00    

10:00 110m p 106,7 M Běh výška Žcm  
oštěp 500g Žcm  dálka Žkm  kladivo 7,26kg M  

10:10 100m p 83,8 Ž Běh 

10:20 800 m Žkm Běh 

10:35 150 m Žcm Běh 

10:55 60 m Žkm Běh výška M  koule 2kg Žkm  

11:00 kladivo 4kg Ž  oštěp 800g M  

11:20 100 m M Běh 

11:30 100 m Ž Běh dálka Ž  

11:50 60m p 76,2-7,7 Žcm 
Běh výška Žkm  

12:00 60m p 76,2-7,7 Žkm 
Běh disk 2kg M  oštěp 400g Žkm  

12:15 60 m Žcm Běh koule 3kg Žcm  

12:30 150 m Žkm Běh 

12:50 400 m M Běh tyč M  
tyč Ž  dálka Žcm  

13:00 400 m Ž Běh disk 1kg Ž  

13:10 800 m Žcm Běh 

13:25 200 m M Běh 

13:35 200 m Ž Běh 

13:40 dálka M  oštěp 600g Ž  

13:55 4x60 m Žcm Běh výška Ž  

14:05 4x60 m Žkm Běh 

14:20 1500 m M Běh 

14:30 1500 m Ž Běh 

14:45 4x100 m M Běh 

14:55 4x100 m Ž Běh 

sobota, 21.9.2024




